[image: БМР герб цв]

Российская Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ
БЕЛОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
XXXV сессии  I созыва
от 2 апреля  2025 года № 239

г. Беломорск

Об отчете о результатах деятельности Контрольно-счетного комитета
 Беломорского муниципального округа за 2024 год

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 07 февраля 2011 года  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности Контрольно-счетных органов субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований»,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отчет о результатах  деятельности Контрольно-счетного комитета Беломорского муниципального округа за 2024 год принять к сведению.
2. Разместить настоящее на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета
Беломорского муниципального округа		                         А.А.Попов

image1.jpeg